
V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y

Č.j.: 2228/14 V Praze dne 4. dubna 2014 

DODATEK Č.1 PROGRAMU

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

která se koná ve středu 9. dubna 2014 v 10:00 hod. 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády, Praha 1, nábřeží Edvarda Beneše 4 

B. K projednání s rozpravou:

21. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č.  592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdra-
votní  pojištění,  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
zákon č.  48/1997 Sb.,  o  veřejném zdravotním 
pojištění  a  o  změně  a  doplnění  některých 
souvisejících  zákonů,  ve  znění  pozdějších 
předpisů, a další související zákony
č.j. 282/14 - bod 24 schůze vlády 2.4.2014
Předkládá: ministr zdravotnictví

22. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č.  170/2013  Sb.,  kterým  se  mění  zákon 
č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu 
a o změně zákona č. 156/2000 Sb., o ověřování 
střelných  zbraní,  střeliva  a  pyrotechnických 
předmětů a  o  změně zákona č.  288/1995 Sb., 
o střelných zbraních a střelivu (zákon o střel-
ných zbraních), ve znění zákona č. 13/1998 Sb., 
a zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplat-
cích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č.  455/1991  Sb.,  o  živnostenském  podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších před-
pisů,  (zákon o zbraních),  ve  znění  pozdějších 
předpisů, a některé další zákony
č.j. 328/14
Předkládá: ministr vnitra



C. K projednání bez rozpravy:

23. Jmenování  členky  Dozorčí  rady  Zaměstna-
necké  pojišťovny  Škoda  za  Ministerstvo 
financí
č.j. 333/14
Předkládá: 1. místopředseda vlády pro ekonomiku 
a ministr financí

24. Odvolání a jmenování člena Dozorčí rady Vše-
obecné zdravotní  pojišťovny České republiky 
za Ministerstvo práce a sociálních věcí
č.j. 322/14
Předkládá: ministryně práce a sociálních věcí

25. Návrh  na  sjednání  Páté  změny  Doplňku 
k Mnohostrannému memorandu o porozumění 
mezi ministry obrany států NATO o Programu 
spolupráce NATO E-3A týkajícího se moder-
nizace systému včasné výstrahy a řízení NATO
č.j. 327/14
Předkládají: ministři obrany a zahraničních věcí

Předseda vlády
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.

Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

2


	V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y
	Č.j.: 2228/14
	V Praze dne 4. dubna 2014
	DODATEK Č.1 PROGRAMU
	SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY


